
ćà _
Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 22
k pojistné smlouvě č. 7720368700 ze dne 25.02.2009
Sjednané mezi Smluvními stranami:

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, sp. Zn. B 1897
(dále jen „pojistitel").
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 660 50 Brno,
tel.:

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Brno-Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00, Česká republika
IČ 60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. B 1479
(dále jen „pojistník")
Korespondenční adresa pojistníka je totožná S adresou sídla pojistníka.
Zastoupený: Richardem Mrázkem - předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem - místopředsedou představenstva

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

CLARO s.r.o.,
sesídlem Brno, Mánesova 3014/16, PSČ 612 00
IC: 26919869

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Brno, Demıøva 265/12, PSČ 613 oo

ćà _
Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 22
k pojistné smlouvě č. 7720368700 ze dne 25.02.2009
Sjednané mezi Smluvními stranami:

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, sp. Zn. B 1897
(dále jen „pojistitel").
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 660 50 Brno,
tel.:

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Brno-Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00, Česká republika
IČ 60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. B 1479
(dále jen „pojistník")
Korespondenční adresa pojistníka je totožná S adresou sídla pojistníka.
Zastoupený: Richardem Mrázkem - předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem - místopředsedou představenstva

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

CLARO s.r.o.,
sesídlem Brno, Mánesova 3014/16, PSČ 612 00
IC: 26919869

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Brno, Demıøva 265/12, PSČ 613 oo

ćà _
Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 22
k pojistné smlouvě č. 7720368700 ze dne 25.02.2009
Sjednané mezi Smluvními stranami:

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, sp. Zn. B 1897
(dále jen „pojistitel").
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 660 50 Brno,
tel.:

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Brno-Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00, Česká republika
IČ 60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. B 1479
(dále jen „pojistník")
Korespondenční adresa pojistníka je totožná S adresou sídla pojistníka.
Zastoupený: Richardem Mrázkem - předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem - místopředsedou představenstva

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

CLARO s.r.o.,
sesídlem Brno, Mánesova 3014/16, PSČ 612 00
IC: 26919869

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Brno, Demıøva 265/12, PSČ 613 oo



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených Subjektech) nově Zní takto*:
* pokud se v tomto novém Znění používá pojem „tento dodatek", považuje se Za něj tento dodatek

I článek I.
Uvodní ustanovení

Beze Změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

Beze Změny.

2. Přehled sjednaných pojištění

Súčinností od 01.11.2018 se vtabulce 2.8.1., pro rozsah pojištění uvedený pod poř.č. 2., Zvyšuje limit
pojistného plnění Z 3.000.000,- Kč na 10.000.000,- Kč.

S účinností od 01.11.2018 Se v tabulce 2.9.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. l., Zvyšuje pojistná
částka dle přílohy č.6 Z 26320876,- Kč na 27.623.876,- Kč.

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. I. ZPP P-600/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/05 a doložkami DOBl, D083, DODPl, DODP3, DODPlr, DODP5, DODP6,

DODP7, DODP8, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - "čisté finanční škody",
Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu Způsobenou Znečištěním životního prostředí

Územní
Poř. Liınii pojistného Sublimü Poiistfléhø platnost
čislo Rozsah pojištěni plnêni pınêni“ spoluúčssis) pojištěni

1. obecná odpovědnost za škodu 30 000 000 Kč
2. odpovědnost za škodu zpusobenou vadou 10 00° 00° Kč

vyrobku
Odpovědnost Za škodu způsobenou v

3' znečištěním životního prostředí 2 OOO OOO Kc

jiná majetková škoda nevyplývající Ze škody v1 000 Kc
1+. podle bodu i) a ii) dle ZPP P - 600/05 2 000 000 Kč

článku I., odst. 2a ("čístá finanční škoda") CR

5. cizí věci převzaté 1 000 000 Kč
6. cizí věci užívané 1 000 000 Kč
7. naklady zdravotních poıjistoveınˇ aˇregresy 3 000 000 Kč

davek nemocenskeho pojisteni
8. kñžová odpovědnost 2 000 000 Kč 5 OOO Kč
9. odpovednost Za Skody Zpusobene provozem 500 000 Kč 5 000 Kč

motorovych vozidel
Poznámky: Z pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou vadou výrobku jsou vyloučeny činnosti:

- inženýrská činnost v investiční výstavbě;
- projektová činnost ve výstavbě.
Odpovědnost pojištěného Za škodu způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé
souvislosti S nimi je pojištěna v rámci základní odpovědnosti a sjednává se bez Spoluúčasti.
Odchylně od ZPP P - 600/05, Čl. VII., odst. (4) Se ujednává, že Za škodu způsobenou na klenotech a jiných
cennostech, jakož i na věcech umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (např. obrazy, Sochy, sbírky Známek)
je pojistitel povinen poskytnout plnění nejvýše do částky 500 000 Kč Za jednu takovou věc (sbírku).
Odchylně od čl. IV. odst. (1) písm. r) ZPP P - 600/05 Se pojištění obecné odpovědnosti Za škodu vztahuje i
na odpovědnost Za škodu v souvislosti s nakládáním Se stlačenými nebo Zkapalněnými plyny v tlakových nádobách.

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených Subjektech) nově Zní takto*:
* pokud se v tomto novém Znění používá pojem „tento dodatek", považuje se Za něj tento dodatek

I článek I.
Uvodní ustanovení

Beze Změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

Beze Změny.

2. Přehled sjednaných pojištění

Súčinností od 01.11.2018 se vtabulce 2.8.1., pro rozsah pojištění uvedený pod poř.č. 2., Zvyšuje limit
pojistného plnění Z 3.000.000,- Kč na 10.000.000,- Kč.

S účinností od 01.11.2018 Se v tabulce 2.9.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. l., Zvyšuje pojistná
částka dle přílohy č.6 Z 26320876,- Kč na 27.623.876,- Kč.

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. I. ZPP P-600/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/05 a doložkami DOBl, D083, DODPl, DODP3, DODPlr, DODP5, DODP6,

DODP7, DODP8, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - "čisté finanční škody",
Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu Způsobenou Znečištěním životního prostředí

Územní
Poř. Liınii pojistného Sublimü Poiistfléhø platnost
čislo Rozsah pojištěni plnêni pınêni“ spoluúčssis) pojištěni

1. obecná odpovědnost za škodu 30 000 000 Kč
2. odpovědnost za škodu zpusobenou vadou 10 00° 00° Kč

vyrobku
Odpovědnost Za škodu způsobenou v

3' znečištěním životního prostředí 2 OOO OOO Kc

jiná majetková škoda nevyplývající Ze škody v1 000 Kc
1+. podle bodu i) a ii) dle ZPP P - 600/05 2 000 000 Kč

článku I., odst. 2a ("čístá finanční škoda") CR

5. cizí věci převzaté 1 000 000 Kč
6. cizí věci užívané 1 000 000 Kč
7. naklady zdravotních poıjistoveınˇ aˇregresy 3 000 000 Kč

davek nemocenskeho pojisteni
8. kñžová odpovědnost 2 000 000 Kč 5 OOO Kč
9. odpovednost Za Skody Zpusobene provozem 500 000 Kč 5 000 Kč

motorovych vozidel
Poznámky: Z pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou vadou výrobku jsou vyloučeny činnosti:

- inženýrská činnost v investiční výstavbě;
- projektová činnost ve výstavbě.
Odpovědnost pojištěného Za škodu způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé
souvislosti S nimi je pojištěna v rámci základní odpovědnosti a sjednává se bez Spoluúčasti.
Odchylně od ZPP P - 600/05, Čl. VII., odst. (4) Se ujednává, že Za škodu způsobenou na klenotech a jiných
cennostech, jakož i na věcech umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (např. obrazy, Sochy, sbírky Známek)
je pojistitel povinen poskytnout plnění nejvýše do částky 500 000 Kč Za jednu takovou věc (sbírku).
Odchylně od čl. IV. odst. (1) písm. r) ZPP P - 600/05 Se pojištění obecné odpovědnosti Za škodu vztahuje i
na odpovědnost Za škodu v souvislosti s nakládáním Se stlačenými nebo Zkapalněnými plyny v tlakových nádobách.

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených Subjektech) nově Zní takto*:
* pokud se v tomto novém Znění používá pojem „tento dodatek", považuje se Za něj tento dodatek

I článek I.
Uvodní ustanovení

Beze Změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

Beze Změny.

2. Přehled sjednaných pojištění

Súčinností od 01.11.2018 se vtabulce 2.8.1., pro rozsah pojištění uvedený pod poř.č. 2., Zvyšuje limit
pojistného plnění Z 3.000.000,- Kč na 10.000.000,- Kč.

S účinností od 01.11.2018 Se v tabulce 2.9.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. l., Zvyšuje pojistná
částka dle přílohy č.6 Z 26320876,- Kč na 27.623.876,- Kč.

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. I. ZPP P-600/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/05 a doložkami DOBl, D083, DODPl, DODP3, DODPlr, DODP5, DODP6,

DODP7, DODP8, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - "čisté finanční škody",
Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu Způsobenou Znečištěním životního prostředí

Územní
Poř. Liınii pojistného Sublimü Poiistfléhø platnost
čislo Rozsah pojištěni plnêni pınêni“ spoluúčssis) pojištěni

1. obecná odpovědnost za škodu 30 000 000 Kč
2. odpovědnost za škodu zpusobenou vadou 10 00° 00° Kč

vyrobku
Odpovědnost Za škodu způsobenou v

3' znečištěním životního prostředí 2 OOO OOO Kc

jiná majetková škoda nevyplývající Ze škody v1 000 Kc
1+. podle bodu i) a ii) dle ZPP P - 600/05 2 000 000 Kč

článku I., odst. 2a ("čístá finanční škoda") CR

5. cizí věci převzaté 1 000 000 Kč
6. cizí věci užívané 1 000 000 Kč
7. naklady zdravotních poıjistoveınˇ aˇregresy 3 000 000 Kč

davek nemocenskeho pojisteni
8. kñžová odpovědnost 2 000 000 Kč 5 OOO Kč
9. odpovednost Za Skody Zpusobene provozem 500 000 Kč 5 000 Kč

motorovych vozidel
Poznámky: Z pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou vadou výrobku jsou vyloučeny činnosti:

- inženýrská činnost v investiční výstavbě;
- projektová činnost ve výstavbě.
Odpovědnost pojištěného Za škodu způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé
souvislosti S nimi je pojištěna v rámci základní odpovědnosti a sjednává se bez Spoluúčasti.
Odchylně od ZPP P - 600/05, Čl. VII., odst. (4) Se ujednává, že Za škodu způsobenou na klenotech a jiných
cennostech, jakož i na věcech umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (např. obrazy, Sochy, sbírky Známek)
je pojistitel povinen poskytnout plnění nejvýše do částky 500 000 Kč Za jednu takovou věc (sbírku).
Odchylně od čl. IV. odst. (1) písm. r) ZPP P - 600/05 Se pojištění obecné odpovědnosti Za škodu vztahuje i
na odpovědnost Za škodu v souvislosti s nakládáním Se stlačenými nebo Zkapalněnými plyny v tlakových nádobách.



2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Poznámky: Odchylně od čl. IV, odst. (1), písm. b) ZPP P-600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost Za škodu způsobenou

provozem motorových vozidel. Pojištění Se nevztahuje na odpovědnost za škodu Způsobenou provozem motorových
vozidel, pokud vznikl nárok na plnění Z povinně smluvního pojištění. Dále se pojištění nevztahuje na škodu
Způsobenou provozem motorových vozidel při jejich účasti na organizovaném motoristickém Závodu.
S ohledem na Skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce
Zaměstnance v pracovněprávním vztahu, Se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace,
Za újmu Způsobenou členům Svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v Souvislosti S jejím výkonem Se bude
posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele Za škodu Způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů
nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá Vliv na platnost
a účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak.
Ujednává se, že pro případ újmy Způsobené pojíštěným, coby obchodní korporací, členovi svého orgánu v souvislosti
s výkonem jeho funkce ve Smyslu přechozího odstavce Se ruší ustanovení čl. IV. odst. 1+) písm. b) ZPP P-600/05.

2.9.1. Pojištění strojů
Misto pojištění: území čR
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-300/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkami D081, D083, DOB7, DST1, DST9, DSTll

Maximální
Agregovaná/ roční limit Limit pojistného

Poř. celková/ pojistná Pojištění se pojistného plnění pro jednu
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčasts) sjednávám plnění3) poj. událostl')

I. VXb'a'Wb" sm" dle 27 623 876 Kč 10%, min. 20 000,- Kč
prilohy c.6

Poznámky:
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

1)

2)

3)

1+)
5)
7)

9)
10)

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/05,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/05,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smLouvy,
první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst, 1 a). VPP P - 100/05,
maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné událostí za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl.
×vIII. odst. 3. vPP P -100/05
limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.
sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění Z jedné a ze
všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,
zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl Z pojistné částky ve Smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/05,
limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo.

3. Pojistné plnění

Beze Změny.

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištění od 01.11.2018 do 28.02.2019 činí:

1.8. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku
Roční pojistné Se Zvyšuje na částku 1,327.385,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění Od 01.11.2018 do 28.02.2019 ....................................................... 13.150,- Kč

1.9. Pojištění strojů
Roční pojistné Se Zvyšuje na částku 331.487,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění od 01.11.2018 do 28.02.2019 5.140,- Kč

Aktuální roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 2.689.425; Kč

Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

aktuální celkové roční pojistné činí 1.748.128; Kč

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Poznámky: Odchylně od čl. IV, odst. (1), písm. b) ZPP P-600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost Za škodu způsobenou

provozem motorových vozidel. Pojištění Se nevztahuje na odpovědnost za škodu Způsobenou provozem motorových
vozidel, pokud vznikl nárok na plnění Z povinně smluvního pojištění. Dále se pojištění nevztahuje na škodu
Způsobenou provozem motorových vozidel při jejich účasti na organizovaném motoristickém Závodu.
S ohledem na Skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce
Zaměstnance v pracovněprávním vztahu, Se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace,
Za újmu Způsobenou členům Svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v Souvislosti S jejím výkonem Se bude
posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele Za škodu Způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů
nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá Vliv na platnost
a účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak.
Ujednává se, že pro případ újmy Způsobené pojíštěným, coby obchodní korporací, členovi svého orgánu v souvislosti
s výkonem jeho funkce ve Smyslu přechozího odstavce Se ruší ustanovení čl. IV. odst. 1+) písm. b) ZPP P-600/05.

2.9.1. Pojištění strojů
Misto pojištění: území čR
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-300/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkami D081, D083, DOB7, DST1, DST9, DSTll

Maximální
Agregovaná/ roční limit Limit pojistného

Poř. celková/ pojistná Pojištění se pojistného plnění pro jednu
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčasts) sjednávám plnění3) poj. událostl')

I. VXb'a'Wb" sm" dle 27 623 876 Kč 10%, min. 20 000,- Kč
prilohy c.6

Poznámky:
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

1)

2)

3)

1+)
5)
7)

9)
10)

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/05,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/05,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smLouvy,
první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst, 1 a). VPP P - 100/05,
maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné událostí za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl.
×vIII. odst. 3. vPP P -100/05
limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.
sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění Z jedné a ze
všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,
zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl Z pojistné částky ve Smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/05,
limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo.

3. Pojistné plnění

Beze Změny.

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištění od 01.11.2018 do 28.02.2019 činí:

1.8. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku
Roční pojistné Se Zvyšuje na částku 1,327.385,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění Od 01.11.2018 do 28.02.2019 ....................................................... 13.150,- Kč

1.9. Pojištění strojů
Roční pojistné Se Zvyšuje na částku 331.487,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění od 01.11.2018 do 28.02.2019 5.140,- Kč

Aktuální roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 2.689.425; Kč

Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

aktuální celkové roční pojistné činí 1.748.128; Kč

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Poznámky: Odchylně od čl. IV, odst. (1), písm. b) ZPP P-600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost Za škodu způsobenou

provozem motorových vozidel. Pojištění Se nevztahuje na odpovědnost za škodu Způsobenou provozem motorových
vozidel, pokud vznikl nárok na plnění Z povinně smluvního pojištění. Dále se pojištění nevztahuje na škodu
Způsobenou provozem motorových vozidel při jejich účasti na organizovaném motoristickém Závodu.
S ohledem na Skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce
Zaměstnance v pracovněprávním vztahu, Se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace,
Za újmu Způsobenou členům Svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v Souvislosti S jejím výkonem Se bude
posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele Za škodu Způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů
nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá Vliv na platnost
a účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak.
Ujednává se, že pro případ újmy Způsobené pojíštěným, coby obchodní korporací, členovi svého orgánu v souvislosti
s výkonem jeho funkce ve Smyslu přechozího odstavce Se ruší ustanovení čl. IV. odst. 1+) písm. b) ZPP P-600/05.

2.9.1. Pojištění strojů
Misto pojištění: území čR
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-300/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkami D081, D083, DOB7, DST1, DST9, DSTll

Maximální
Agregovaná/ roční limit Limit pojistného

Poř. celková/ pojistná Pojištění se pojistného plnění pro jednu
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčasts) sjednávám plnění3) poj. událostl')

I. VXb'a'Wb" sm" dle 27 623 876 Kč 10%, min. 20 000,- Kč
prilohy c.6

Poznámky:
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

1)

2)

3)

1+)
5)
7)

9)
10)

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/05,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/05,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smLouvy,
první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst, 1 a). VPP P - 100/05,
maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné událostí za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl.
×vIII. odst. 3. vPP P -100/05
limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.
sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění Z jedné a ze
všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,
zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl Z pojistné částky ve Smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/05,
limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo.

3. Pojistné plnění

Beze Změny.

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištění od 01.11.2018 do 28.02.2019 činí:

1.8. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku
Roční pojistné Se Zvyšuje na částku 1,327.385,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění Od 01.11.2018 do 28.02.2019 ....................................................... 13.150,- Kč

1.9. Pojištění strojů
Roční pojistné Se Zvyšuje na částku 331.487,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění od 01.11.2018 do 28.02.2019 5.140,- Kč

Aktuální roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 2.689.425; Kč

Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

aktuální celkové roční pojistné činí 1.748.128; Kč



Pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem 18.290,- Kč

Po uplatnění obchodní Slevy ve výši 35%

celkové pojistné za dodatek činí 11.889,- Kč

2. Pojistné je Sjednáno jako běžné.
Pojistné období je roční. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištěni od 01.11.2018 do 28.02.2019 je Splatné k datu
01.12.2018 ve Splátkách takto:

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:

01.03.2018 292.013,- Kč
01.06.2018 292.013,- Kč
01.09.2018 292.013,- Kč
01.12.2018 292.013,- Kč 522.263,- Kč 534.152,- Kč

Pojistné je v každém pojistném roce, počínaje dnem 01.03.2019 Splatné k datům a v částkách takto:

datum: 01.03.2019 Částka: ı037.032,- Kč
datum: 01.06.2019 částka: 437.032,- Kč
datum: 01.09.2019 Částka: '037.032,- Kč
datum: 01.12.2019 částka: 437.032,- Kč

Pojistnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. , vedený u
variabilní symbol 7720368700.

Pojistné Se považuje Za Zaplacené Okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude včlenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru Zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek Z pojištění Sjednaného touto pojistnou Smlouvou,
než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území
tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník Se Zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné Smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

článek Iv.
Hlášení škodných událostí

Beze Změny.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změny.

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

Registr smluv

. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné Smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru Smluv (dále jen „registr") ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje Se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným Zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby Smlouvu uveřejnil v registru Sám, S čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník Odlišný od
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný Souhlasil S uveřejněním Smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
Smluvní Straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Císlo smlouvy" uvést číslo této pojistné
Smlouvy.

Pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem 18.290,- Kč

Po uplatnění obchodní Slevy ve výši 35%

celkové pojistné za dodatek činí 11.889,- Kč

2. Pojistné je Sjednáno jako běžné.
Pojistné období je roční. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištěni od 01.11.2018 do 28.02.2019 je Splatné k datu
01.12.2018 ve Splátkách takto:

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:

01.03.2018 292.013,- Kč
01.06.2018 292.013,- Kč
01.09.2018 292.013,- Kč
01.12.2018 292.013,- Kč 522.263,- Kč 534.152,- Kč

Pojistné je v každém pojistném roce, počínaje dnem 01.03.2019 Splatné k datům a v částkách takto:

datum: 01.03.2019 Částka: ı037.032,- Kč
datum: 01.06.2019 částka: 437.032,- Kč
datum: 01.09.2019 Částka: '037.032,- Kč
datum: 01.12.2019 částka: 437.032,- Kč

Pojistnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. , vedený u
variabilní symbol 7720368700.

Pojistné Se považuje Za Zaplacené Okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude včlenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru Zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek Z pojištění Sjednaného touto pojistnou Smlouvou,
než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území
tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník Se Zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné Smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

článek Iv.
Hlášení škodných událostí

Beze Změny.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změny.

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

Registr smluv

. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné Smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru Smluv (dále jen „registr") ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje Se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným Zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby Smlouvu uveřejnil v registru Sám, S čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník Odlišný od
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný Souhlasil S uveřejněním Smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
Smluvní Straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Císlo smlouvy" uvést číslo této pojistné
Smlouvy.

Pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem 18.290,- Kč

Po uplatnění obchodní Slevy ve výši 35%

celkové pojistné za dodatek činí 11.889,- Kč

2. Pojistné je Sjednáno jako běžné.
Pojistné období je roční. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištěni od 01.11.2018 do 28.02.2019 je Splatné k datu
01.12.2018 ve Splátkách takto:

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:

01.03.2018 292.013,- Kč
01.06.2018 292.013,- Kč
01.09.2018 292.013,- Kč
01.12.2018 292.013,- Kč 522.263,- Kč 534.152,- Kč

Pojistné je v každém pojistném roce, počínaje dnem 01.03.2019 Splatné k datům a v částkách takto:

datum: 01.03.2019 Částka: ı037.032,- Kč
datum: 01.06.2019 částka: 437.032,- Kč
datum: 01.09.2019 Částka: '037.032,- Kč
datum: 01.12.2019 částka: 437.032,- Kč

Pojistnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. , vedený u
variabilní symbol 7720368700.

Pojistné Se považuje Za Zaplacené Okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude včlenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru Zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek Z pojištění Sjednaného touto pojistnou Smlouvou,
než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území
tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník Se Zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné Smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

článek Iv.
Hlášení škodných událostí

Beze Změny.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změny.

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

Registr smluv

. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné Smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru Smluv (dále jen „registr") ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje Se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným Zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby Smlouvu uveřejnil v registru Sám, S čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník Odlišný od
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný Souhlasil S uveřejněním Smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
Smluvní Straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Císlo smlouvy" uvést číslo této pojistné
Smlouvy.



Pojistník se dále Zavazuje, že před Zasláním Smlouvy k uveřejnění Zajistí Znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických Osobách).

Smluvní Strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho Zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i na obdobi Od data uvedeného jako počátek
Změn provedených dodatkem dO budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou Osobou, a to S výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně Způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na Základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na Webové Stránce WWW.koop.cZ
v Sekci „O pojišt'Ovně Kooperativa".

1.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıù BEZ vAšEHO souHLAsu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro Ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje O využívání služeb Zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, Správy a ukončení
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když vtěchto případech jde O Zpracování nezbytné pro
plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění Smluvních vztahů spojistníkem, zajištění a soupojíštění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když vtěchto případech jde O zpracování Založené na Základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacich O Zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro Ocenění rízika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti. vyplývající Zejména ze Zákona
upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních Sankcí.

1.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou Od pojistnika, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, O zpracování jejich osobních údajů.

1.3. INFORMACE O zPRACOvÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů zÁsTuPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistnika bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na Základě Oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, Zajištění a
soupojíštění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková Osoba právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické Osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistnika bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
Zejména ze Zákona upravujiciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a Obsahem souhlasu se
Zpracováním Osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil sdokumentem Informace O
zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
Odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Pojistník se dále Zavazuje, že před Zasláním Smlouvy k uveřejnění Zajistí Znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických Osobách).

Smluvní Strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho Zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i na obdobi Od data uvedeného jako počátek
Změn provedených dodatkem dO budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou Osobou, a to S výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně Způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na Základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na Webové Stránce WWW.koop.cZ
v Sekci „O pojišt'Ovně Kooperativa".

1.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıù BEZ vAšEHO souHLAsu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro Ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje O využívání služeb Zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, Správy a ukončení
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když vtěchto případech jde O Zpracování nezbytné pro
plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění Smluvních vztahů spojistníkem, zajištění a soupojíštění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když vtěchto případech jde O zpracování Založené na Základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacich O Zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro Ocenění rízika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti. vyplývající Zejména ze Zákona
upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních Sankcí.

1.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou Od pojistnika, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, O zpracování jejich osobních údajů.

1.3. INFORMACE O zPRACOvÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů zÁsTuPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistnika bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na Základě Oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, Zajištění a
soupojíštění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková Osoba právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické Osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistnika bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
Zejména ze Zákona upravujiciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a Obsahem souhlasu se
Zpracováním Osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil sdokumentem Informace O
zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
Odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Pojistník se dále Zavazuje, že před Zasláním Smlouvy k uveřejnění Zajistí Znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických Osobách).

Smluvní Strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho Zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i na obdobi Od data uvedeného jako počátek
Změn provedených dodatkem dO budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou Osobou, a to S výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně Způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na Základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na Webové Stránce WWW.koop.cZ
v Sekci „O pojišt'Ovně Kooperativa".

1.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıù BEZ vAšEHO souHLAsu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro Ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje O využívání služeb Zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, Správy a ukončení
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když vtěchto případech jde O Zpracování nezbytné pro
plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění Smluvních vztahů spojistníkem, zajištění a soupojíštění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když vtěchto případech jde O zpracování Založené na Základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacich O Zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro Ocenění rízika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti. vyplývající Zejména ze Zákona
upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních Sankcí.

1.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou Od pojistnika, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, O zpracování jejich osobních údajů.

1.3. INFORMACE O zPRACOvÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů zÁsTuPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistnika bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na Základě Oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, Zajištění a
soupojíštění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková Osoba právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické Osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistnika bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
Zejména ze Zákona upravujiciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a Obsahem souhlasu se
Zpracováním Osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil sdokumentem Informace O
zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
Odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.



3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba Od od 01.03.2009 na dobu neurčitou.

Počátek Změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 01.11.2018.
Tímto dodatkem provedená(é) Změna(y) a případné(á) tímto dodatkem Sjednané(á) nové(á) pojištění Se
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem.
Smluvní vztahy, na které Se tento dodatek nevztahuje, Zůstávají beze změny.

Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a Srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují kpojištění vzniklému na základě výše
uvedené pojistné Smlouvy ve Znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v Souladu s ustanovením $
65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku
převzal vlistinné nebo, Sjeho souhlasem, vjíné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace o
Zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, a Seznámil se S nimi.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem Smlouvu, na jejímž Základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této Smlouvy. Smluvní
strany Se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění Sjednaného touto pojistnou Smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojíštěnému se považují Za doručené pojistníkovi nebo
pojíštěnému doručením pojišt'ovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ
„adresátem“ rozumí pojišt'ovací makléř. Dále Se Smluvní Strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojíšt'ovacím makléřem Za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují Za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 Stejnopis, pojistitel Si ponechá 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 Stejnopis.

Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné Smlouvy
(pojistkou) ve Smyslu zákona o pojistné Smlouvě.

Tento dodatek obsahuje 6 Stran a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku a kopie výpisu Z Živnostenského rejstříku
příloha č. 2 - Plná moc
příloha č. 3 - Pověření k výkonu vlastnických práv k místním komunikacím na území města Brna

' ' - vyřazeno z pojištěnív;

příloha č. 5 - Individuálně sjednaný způsob Zabezpečení
příloha č. 6 - Vybraný Soubor Strojů

V Brně dne 31.10.2018
za pojiiltitell

V Brně dne 31.10.2018 .
Za pojistníka za pojistníka

Dodatek pojistné Smlouvy vypracoval:

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba Od od 01.03.2009 na dobu neurčitou.

Počátek Změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 01.11.2018.
Tímto dodatkem provedená(é) Změna(y) a případné(á) tímto dodatkem Sjednané(á) nové(á) pojištění Se
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem.
Smluvní vztahy, na které Se tento dodatek nevztahuje, Zůstávají beze změny.

Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a Srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují kpojištění vzniklému na základě výše
uvedené pojistné Smlouvy ve Znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v Souladu s ustanovením $
65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku
převzal vlistinné nebo, Sjeho souhlasem, vjíné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace o
Zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, a Seznámil se S nimi.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem Smlouvu, na jejímž Základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této Smlouvy. Smluvní
strany Se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění Sjednaného touto pojistnou Smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojíštěnému se považují Za doručené pojistníkovi nebo
pojíštěnému doručením pojišt'ovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ
„adresátem“ rozumí pojišt'ovací makléř. Dále Se Smluvní Strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojíšt'ovacím makléřem Za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují Za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 Stejnopis, pojistitel Si ponechá 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 Stejnopis.

Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné Smlouvy
(pojistkou) ve Smyslu zákona o pojistné Smlouvě.

Tento dodatek obsahuje 6 Stran a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku a kopie výpisu Z Živnostenského rejstříku
příloha č. 2 - Plná moc
příloha č. 3 - Pověření k výkonu vlastnických práv k místním komunikacím na území města Brna

' ' - vyřazeno z pojištěnív;

příloha č. 5 - Individuálně sjednaný způsob Zabezpečení
příloha č. 6 - Vybraný Soubor Strojů

V Brně dne 31.10.2018
za pojiiltitell

V Brně dne 31.10.2018 .
Za pojistníka za pojistníka

Dodatek pojistné Smlouvy vypracoval:

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba Od od 01.03.2009 na dobu neurčitou.

Počátek Změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 01.11.2018.
Tímto dodatkem provedená(é) Změna(y) a případné(á) tímto dodatkem Sjednané(á) nové(á) pojištění Se
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem.
Smluvní vztahy, na které Se tento dodatek nevztahuje, Zůstávají beze změny.

Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a Srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují kpojištění vzniklému na základě výše
uvedené pojistné Smlouvy ve Znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v Souladu s ustanovením $
65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku
převzal vlistinné nebo, Sjeho souhlasem, vjíné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace o
Zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění, a Seznámil se S nimi.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem Smlouvu, na jejímž Základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této Smlouvy. Smluvní
strany Se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění Sjednaného touto pojistnou Smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojíštěnému se považují Za doručené pojistníkovi nebo
pojíštěnému doručením pojišt'ovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ
„adresátem“ rozumí pojišt'ovací makléř. Dále Se Smluvní Strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojíšt'ovacím makléřem Za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují Za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 Stejnopis, pojistitel Si ponechá 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 Stejnopis.

Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné Smlouvy
(pojistkou) ve Smyslu zákona o pojistné Smlouvě.

Tento dodatek obsahuje 6 Stran a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku a kopie výpisu Z Živnostenského rejstříku
příloha č. 2 - Plná moc
příloha č. 3 - Pověření k výkonu vlastnických práv k místním komunikacím na území města Brna

' ' - vyřazeno z pojištěnív;

příloha č. 5 - Individuálně sjednaný způsob Zabezpečení
příloha č. 6 - Vybraný Soubor Strojů

V Brně dne 31.10.2018
za pojiiltitell

V Brně dne 31.10.2018 .
Za pojistníka za pojistníka

Dodatek pojistné Smlouvy vypracoval:




